social, en l’àmbit esportiu que compleixin els requisits generals i específics 

establerts en les bases, estiguin legalment constituïdes i inscrites en el Registre 

Municipal d’Associacions, recollides a l’Annex d’aquesta proposta. 

SEGON.- Autoritzar la despesa derivada del punt anterior, per un import total de 

setze mil cent cinquanta euros (16.150,00 €), corresponents al 50% de l’import 

total de l’aplicació pressupostària de l’exercici 2018: 

PROGRAMA 
APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA 
IMPORT (EN 

EUROS) 
A 

ESPORTS 52 34100 48200 16.150,00 220180009156 

- Activitats esportives continuades  11.000,00